ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   46 / GM -UBND  Sơn Tây, ngày    26   tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 127/TB-SNV ngày 25/4/2025 của Sở Nội vụ về

việc tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc hướng dẫn nghiệp vụ văn thư, lưu

trữ và số hóa tài liệu lưu trữ trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy và tổ chức

lại đơn vị hành chính các cấp. UBND huyện kính mời các thành phần tham dự

Hội nghị (bằng hình thức trực tuyến tại điểm cầu UBND huyện).

1. Thành phần

- Lãnh đạo UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo và công chức, viên chức thực hiện công tác văn thư,

lưu trữ các phòng, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Nội vụ;

- Đại diện lãnh đạo UBND; công chức Văn phòng - Thống kê; người

làm công tác văn thư, lưu trữ UBND các xã.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 28/4/2025 (sáng thứ Hai).

- Địa điểm: Hội trường tầng 1 - Trụ sở làm việc HĐND và UBND

huyện.

3. Công tác chuẩn bị

3.1. Văn phòng HĐND và UBND huyện: Phối hợp với Viễn thông Sơn

Tây và các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị Hội trường, các điều kiện kỹ thuật

để đảm bảo kết nối tại điểm cầu cấp huyện.

3.2. Phòng Nội vụ: Phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện

chuẩn bị nội dung, các điều kiện cần thiết tổ chức Hội nghị; theo dõi, tổng hợp

báo cáo số lượng thành phần tham dự tại diểm cầu UBND huyện cho Sở Nội vụ

(qua Phòng Cải cách hành chính - Thanh niên và Văn thư - Lưu trữ) theo yêu

cầu.

3.3. Viễn thông Sơn Tây: Phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND

huyện kiểm tra, chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ phiên họp trực tuyến tại

điểm cầu UBND huyện.

3.4. Đội Quản lý điện tổng hợp Sơn Tây: Bảo đảm điện phục vụ phiên

họp trực tuyến.

2

3.5. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi danh sách đại biểu

tham dự Hội nghị về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước 14 giờ 00 phút

ngày 27/4/2025 để tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- Viễn thông Sơn Tây;

- Đội Quản lý điện tổng hợp Sơn Tây;

- Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2025-04-26T08:09:11+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-26T08:09:23+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!